
Návrh železničního jízdního řádu 2023/ 2024 pro trať 110 Kralupy nad Vltavou – Louny

Návrh jízdního řádu 2023/ 2024 pro trať 110 Kralupy nad Vltavou - Slaný - Louny

110 Kralupy nad Vltavou - Slaný - Louny (S40 Kralupy nad Vltavou - Slaný - Telce, U40 Telce - Louny)

Vlak 9720 9700 9702 9722 9724 9726 9704 9728 9706 9708 9710 9712 9714 9730 1494 9732 9716 9734 9736 9718 9738 9740 9742

Ze stanice Praha Mas.n.

Kralupy nad Vltavou W 4:49 W 5:49 $( 5:53 W 6:22 6:52 7:53 8:53 9:53 11:53 W 12:53 13:53 14:53 15:53 W 16:23 W 16:53 W 17:23 17:53 W 18:23 18:53 19:53 20:53 22:26 23:26

Kralupy nad Vltavou předměstí / n 4:52 n 5:52 n 5:56 n 6:25 6:55 7:56 8:56 9:56 11:56 n 12:56 13:56 14:56 15:56 n 16:26 n 16:56 n 17:26 17:56 n 18:26 18:56 19:56 20:56 22:29 23:29

Kralupy nad Vltavou předměstí n 4:53 n 5:55 n 5:57 n 6:26 6:58 7:59 8:59 9:59 11:59 n 12:59 13:59 14:59 15:59 n 16:29 n 16:58 n 17:29 17:59 n 18:29 18:59 19:59 20:59 22:30 23:30

Zeměchy n { 4:55 n { 5:57 n { 5:59 n { 6:28 { 7:00 { 8:01 { 9:01 { 10:01 { 12:01 n { 13:01 { 14:01 { 15:01 { 16:01 n { 16:31 n 17:00 n { 17:31 { 18:01 n { 18:31 { 19:01 { 20:01 { 21:01 { 22:32 { 23:32

Olovnice n 4:59 n 6:00 n 6:02 n 6:31 7:03 8:04 9:04 10:04 12:04 n 13:04 14:04 15:04 16:04 n 16:34 n 17:04 n 17:34 18:04 n 18:34 19:04 20:04 21:04 22:35 23:35

Neuměřice n { 5:02 n { 6:03 n { 6:05 n { 6:34 { 7:06 { 8:07 { 9:07 { 10:07 { 12:07 n { 13:07 { 14:07 { 15:07 { 16:07 n { 16:37 n 17:08 n { 17:37 { 18:07 n { 18:37 { 19:07 { 20:07 { 21:07 { 22:38 { 23:38

Kamenný Most u Kralup n. Vlt. n { 5:04 n { 6:05 n { 6:07 n { 6:36 { 7:08 { 8:09 { 9:09 { 10:09 { 12:09 n { 13:09 { 14:09 { 15:09 { 16:09 n { 16:39 n 17:10 n { 17:39 { 18:09 n { 18:39 { 19:09 { 20:09 { 21:09 { 22:40 { 23:40

Zvoleněves n 5:07 n 6:11 n 6:11 n 6:42 7:15 8:15 9:12 10:12 12:12 n 13:12 14:12 15:12 16:12 n 16:42 n 17:14 n 17:45 18:15 n 18:45 19:15 20:12 21:12 22:45 23:45

Podlešín / n 5:11 n 6:15 n 6:15 n 6:46 7:19 8:19 9:16 10:16 12:16 n 13:16 14:16 15:16 16:16 n 16:46 n 17:19 n 17:49 18:19 n 18:49 19:19 20:16 21:16 22:49 23:49

Podlešín n 5:12 n 6:15 n 6:15 n 6:46 7:19 8:19 9:17 10:17 12:17 n 13:17 14:17 15:17 16:17 n 16:47 n 17:19 n 17:49 18:19 n 18:49 19:19 20:17 21:17 22:49 23:49

Slaný předměstí n { 5:17 n { 6:20 n { 6:20 n { 6:51 { 7:24 { 8:24 { 9:22 { 10:22 { 12:22 n { 13:22 { 14:22 { 15:22 { 16:22 n { 16:52 n 17:25 n { 17:54 { 18:24 n { 18:54 { 19:24 { 20:22 { 21:22 { 22:54 { 23:54

Slaný / W 5:20 n 6:24 n 6:24 W 6:55 7:28 8:28 9:25 10:25 12:25 W 13:25 14:25 15:25 16:25 W 16:55 W 17:29 W 17:58 18:28 W 18:58 19:28 20:25 21:25 22:58 23:58

Slaný n 6:29 n 6:29 $( 9:29 14:29 W 16:29 18:29

Královice u Zlonic n { 6:35 n { 6:35 n { 9:35 { 14:35 n { 16:35 { 18:35

Zlonice / n 6:41 n 6:41 n 9:41 14:41 n 16:41 18:41

Zlonice n 6:41 n 6:41 n 9:41 14:41 n 16:41 18:41

Páleček n { 6:45 n { 6:45 n { 9:45 { 14:45 n { 16:45 { 18:45

Klobouky v Čechách n 6:49 n 6:49 n 9:49 14:49 n 16:49 18:49

Vrbičany n { 6:52 n { 6:52 n { 9:52 { 14:52 n { 16:52 { 18:52

Telce n { 6:55 n { 6:55 n { 9:55 { 14:55 n { 16:55 { 18:55

Peruc n 6:59 n 6:59 n 9:59 14:59 n 16:59 18:59

Vrbno nad Lesy n 7:05 n 7:05 n 10:05 15:05 n 17:05 19:05

Chlumčany u Loun n 7:15 n 7:15 n 10:15 15:15 n 17:15 19:15

Louny / W 7:19 $( 7:19 $( 10:19 15:19 W 17:19 19:19

110 Louny - Slaný - Kralupy nad Vltavou (S40 Telce - Slaný - Kralupy nad Vltavou, U40 Louny - Telce)

Vlak 9721 9701 9749 9703 9723 1495 9725 9705 9727 9729 9731 9707 9733 9709 9711 9713 9735 9737 9715 9739 9739 9741 9717 9743 9719 9745

Louny W 4:35 6:39 $( 10:39 14:39 W 16:39 $( 18:39

Chlumčany u Loun n 4:39 6:43 n 10:43 14:43 n 16:43 n 18:43

Vrbno nad Lesy n 4:49 6:53 n 10:53 14:53 n 16:53 n 18:53

Peruc n 4:55 7:00 n 11:00 15:00 n 17:00 n 19:00

Telce n { 4:58 { 7:03 n { 11:03 { 15:03 n { 17:03 n { 19:03

Vrbičany n { 5:01 { 7:06 n { 11:06 { 15:06 n { 17:06 n { 19:06

Klobouky v Čechách n 5:04 7:09 n 11:09 15:09 n 17:09 n 19:09

Páleček n { 5:07 { 7:12 n { 11:12 { 15:12 n { 17:12 n { 19:12

Zlonice / n 5:11 7:16 n 11:16 15:16 n 17:16 n 19:16

Zlonice n 5:12 7:17 n 11:17 15:17 n 17:17 n 19:17

Královice u Zlonic n { 5:18 { 7:23 n { 11:23 { 15:23 n { 17:23 n { 19:23

Slaný / n 5:25 7:30 $( 11:30 15:30 W 17:30 $( 19:30

Slaný W 4:37 $( 5:01 W 5:01 n 5:27 5:57 W 6:27 W 7:01 7:31 W 8:01 $( 8:31 9:31 11:31 12:31 13:31 W 14:31 15:31 16:29 W 17:00 17:31 W 17:58 W 18:31 W 19:01 19:31 20:31 21:31 22:31

Slaný předměstí n { 4:40 n { 5:04 n { 5:04 n { 5:30 { 6:00 n 6:32 n { 7:04 { 7:34 n { 8:04 n { 8:34 { 9:34 { 11:34 { 12:34 { 13:34 n { 14:34 { 15:34 { 16:32 n { 17:03 { 17:34 n { 18:01 n { 18:34 n { 19:04 { 19:34 { 20:34 { 21:34 { 22:34

Podlešín / n 4:45 n 5:09 n 5:09 n 5:35 6:05 n 6:36 n 7:09 7:39 n 8:09 n 8:39 9:39 11:39 12:39 13:39 n 14:39 15:39 16:37 n 17:08 17:39 n 18:06 n 18:39 n 19:09 19:39 20:39 21:39 22:39

Podlešín n 4:46 n 5:10 n 5:13 n 5:36 6:06 n 6:37 n 7:10 7:40 n 8:10 n 8:40 9:40 11:40 12:40 13:40 n 14:40 15:40 16:38 n 17:09 17:40 n 18:06 n 18:40 n 19:11 19:40 20:40 21:40 22:40

Zvoleněves n 4:50 n 5:15 n 5:17 n 5:40 6:11 n 6:41 n 7:15 7:45 n 8:15 n 8:45 9:45 11:45 12:45 13:45 n 14:45 15:45 16:44 n 17:15 17:45 n 18:12 n 18:45 n 19:15 19:45 20:45 21:45 22:45

Kamenný Most u Kralup n. Vlt. n { 4:53 n { 5:18 n { 5:20 n { 5:43 { 6:14 n 6:45 n { 7:18 { 7:48 n { 8:18 n { 8:48 { 9:48 { 11:48 { 12:48 { 13:48 n { 14:48 { 15:48 { 16:47 n { 17:18 { 17:48 n { 18:15 n { 18:48 n { 19:18 { 19:48 { 20:48 { 21:48 { 22:48

Neuměřice n { 4:55 n { 5:19 n { 5:22 n { 5:45 { 6:15 n 6:47 n { 7:19 { 7:49 n { 8:19 n { 8:49 { 9:49 { 11:49 { 12:49 { 13:49 n { 14:49 { 15:49 { 16:48 n { 17:19 { 17:49 n { 18:16 n { 18:49 n { 19:20 { 19:49 { 20:49 { 21:49 { 22:49

Olovnice n 4:59 n 5:23 n 5:26 n 5:49 6:19 n 6:51 n 7:23 7:53 n 8:23 n 8:53 9:53 11:53 12:53 13:53 n 14:53 15:53 16:52 n 17:23 17:53 n 18:20 n 18:53 n 19:24 19:53 20:53 21:53 22:53

Zeměchy n { 5:01 n { 5:26 n { 5:28 n { 5:51 { 6:22 n 6:54 n { 7:26 { 7:56 n { 8:26 n { 8:56 { 9:56 { 11:56 { 12:56 { 13:56 n { 14:56 { 15:56 { 16:55 n { 17:26 { 17:56 n { 18:22 n { 18:56 n { 19:26 { 19:56 { 20:56 { 21:56 { 22:56

Kralupy nad Vltavou předměstí / n 5:03 n 5:28 n 5:30 n 5:53 6:24 n 6:56 n 7:28 7:58 n 8:28 n 8:58 9:58 11:58 12:58 13:58 n 14:58 15:58 16:57 n 17:28 17:58 n 18:24 n 18:58 n 19:28 19:58 20:58 21:58 22:58

Kralupy nad Vltavou předměstí n 5:04 n 5:30 n 5:31 n 5:54 6:26 n 6:57 n 7:30 7:58 n 8:30 n 8:58 9:58 11:58 12:58 13:58 n 14:58 15:58 16:57 n 17:30 17:58 n 18:30 n 18:58 n 19:30 19:58 20:58 21:58 22:58

Kralupy nad Vltavou / W 5:07 $( 5:33 W 5:34 W 5:57 6:29 W 7:00 W 7:33 8:02 W 8:33 $( 9:02 10:02 12:02 13:02 14:02 W 15:02 16:02 17:01 W 17:34 18:02 W 18:34 W 19:02 W 19:34 20:02 21:02 22:02 23:02

Do stanice Neratovice Praha Mas.n.

$( jede v E a X

NOVÝ VLAK (nová poloha)

(původní) zrušená trasa vlaku

V úseku Slaný - Louny jsou uvedeny pouze trasy vlaků v projednaném rozsahu a v polohách dle preferovaného společného návrhu obcí.


